
ВІДДІЛ ОСВІТИ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

П’ЯТИГІРСЬКИЙ ЛЩЕЙ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ІЗЮМСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТИГІРСЬКИЙ ЛЩЕЙ

16.09.2024 № 2^ /О

Про призначення чергових
відділень при вивченні
предмета «Захист України» 
у 2024/2025 навчальному році

На виконання ст. 9 Закону України «Про військовий обов’язок і військову 
службу», ст.6 Закону України «Про основи національного спротиву» № 1702-ІХ від 
01.01.2022 (зі змінами), Указу Президента України від 25.10.2002 № 948/2002 «Про 
Концепцію допризовної підготовки і військово-патріотичного виховання молоді» (зі 
змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 15.05.2023 р. № 563 «Про 
затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах 
загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні» (зі змінами, внесеними згідно 
з Наказом Міністерства освіти і науки № 836 від 13.06.2024), навчальної програми «Захист 
України» рівень стандарту» для 10-11 класів закладів загальної середньої освіти, 
затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 13.09.2023 р. № 1121-23, з 
метою підвищення рівня підготовки учнів старших класів до служби у Збройних Силах 
України, приведення викладання предмета «Захист України», навчально-матеріальної бази, 
військово-патріотичного виховання учнівської молоді до сучасних вимог

НАКАЗУЮ:

1.Вчителю предмета «Захист України» Олександру ДУПЛІЮ:
1.1. Під час занять з предмета «Захист України» 10 та 11 класи іменувати відділеннями, 

призначити чергових відділень :
11 клас, 1 відділення:
1. Толстіков Павло Сергійович - черговий відділення № 1
2. Денисюк Каріна Юріївна
3. Краснов Іван Віталійович
4. Коробка Вікторія Андріївна
5. Крівега Владислав Валерійович
6. Мезенцева Ангеліна Анатоліївна
7. Мезенцева Каріна Анатоліївна
8. Новіченко Сергій Вячеславович
9. Рибальченко Ярослав Петрович

10 клас, 2 відділення:
1. Шпачинська Віолетта Романівна - черговий відділення № 2
2. Бородіна Аліна Миколаївна
3. Гусєв Тимофій Олексійович



4. Мартинов Руслан Віталійович
5. Нестеру к Аліна Леонідівна
6. Онопрієнко Ельміра Віталіївна
7. Насько Надія Ігорівна
8. Пригода Максим Дмитрович
9. Сільченко Денис Андрійович
10. Супереко Софія Олексіївна
11. Черногор Богдан Олександрович
1.2. Проводити інструктивно-методичні заняття з черговими відділень з метою якісної 

підготовки помічників керівника занять на місцях.
Протягом 2024/2025 н.р.

1.3. На заняттях з предмета «Захист України» вимагати від учнів 10 та 11 класів чіткого
дотримання охайного зовнішнього вигляду та охайної зачіски, рекомендувати 
дотримуватись основних положень Статуту внутрішньої служби Збройних Сил 
України.

Постійно 
залишаю за собою.

Алла МУХОМЕДОВА

Олександр ДУПЛІЙ


